

# Ejendomsselskabet Trige ApS

Vestre Langgade 1  
8643 Ans By

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2021**

---

**Jens Fahlberg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Trige ApS Vestre Langgade 1 8643 Ans By  e-mailadresse:    jf@trimmelskov.dk  CVR-nr:            39974630 Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vestre Engvej 3 5400 Bogense DK Danmark CVR-nr:            27619096 P-enhed:           1010423046

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive aktivitet med køb, projektudvikling og salg af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat DKK 7.873.590 anses for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-2.840</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		10.169.027	30.973
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-69.681	-28.133
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.094.346</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	1	-2.220.756	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7.873.590</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.873.590	0
<b>I alt</b>		<b>7.873.590</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		11.975.523	1.786.496
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>11.975.523</b>	<b>1.786.496</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.975.523</b>	<b>1.786.496</b>
Likvide beholdninger		62	12
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>62</b>	<b>12</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.975.585</b>	<b>1.786.508</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		7.873.590	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.923.590</b>	<b>50.000</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.244.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.244.000</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.802.995	1.736.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.807.995</b>	<b>1.736.508</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.807.995</b>	<b>1.736.508</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.975.585</b>	<b>1.786.508</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-16.430	0
Ændring af udskudt skat	2.244.000	0
Regulering vedrørende tidligere år i sambeskatning	-6.814	0
	<u>2.220.756</u>	<u>0</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	1.755.523
Tilgang	20.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.775.523</b></u>
Opskrivninger primo	30.973
Årets opskrivning	10.169.027
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>10.200.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>11.975.523</b></u>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a nominelt DKK 1.000.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0